Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 062/2020 - CMA

Acari/RN, 26 de outubro de 2020.

À Exma. Senhora

MARIA ADÉLIA SALES

Conselheira do Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Assunto: Envio de informações solicitadas pela Notificação de nº 001503/2020 -

DAE.

Senhora Conselheira,

Atendendo à Solicitação da Notificação de nº 001503/2020 - DAE, encaminho,

em anexo ao presente ofício, os documentos e informações necessárias para

complementação da instrução do processo de n° 002338/2020 TC, que trata da

apreciação de admissão da servidora Patrícia Kelis da Costa Pereira.

Ademais, estamos à disposição para o envio de outras informações que forem

necessárias.

Atenciosamente,

JOSÉ RIVALDO LIMA

Presidente